
対象商品

販促ツール

対象商品

販促ツール 売場展開例売場展開例

ボリューム陳列コース アイデア陳列コース

味・塩こしょうⓇ
225g

味・塩こしょうⓇ
135g（詰替用）

焼肉通り
にんにくしょうゆ味 575g

味・塩こしょうⓇ
荒挽き黒こしょう

焼肉通り
香味野菜しょうゆ味 575g

味・塩こしょうⓇ
荒挽き黒こしょう（詰替用）

焼肉通り
にんにくしょうゆ味 235g

味・塩こしょうⓇ 減塩

焼肉通り
香味野菜しょうゆ味 235g

味・塩こしょうⓇ
化学調味料不使用

ブルドチキン
デミグラス味

ブルドチキン
照り焼き味 ゆず塩

うに玉めんつゆ 柑橘おろしめんつゆ 味噌きゅうのたれ 235g 鹹豆漿（シェントウジャン）用セット 5つの味のスープはるさめ

＊その他対象商品は、弊社営業担当者へお問い合わせください。

GABA配合スープはるさめ

審査
の

ポイント

審査
の

ポイント

流通専門誌 タイアップ企画流通専門誌 タイアップ企画

バラエティ広がる
5つの味のスープはるさめ

〈
サ
ブ
対
象
商
品
〉

〈
必
須
対
象
商
品
〉

応募要項応募要項

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW NEW

NEW NEW

2021

対 象 店 舗
対 象 商 品
参 加 条 件

応 募 方 法

問い合わせ先
審 査 方 法
応 募 締 切
結 果 発 表

●陳列の場所 ●ボリューム感　
●インパクト ●アピール力

●新たな売り方提案　●独創性のある売場表現
●新規性　　　　　  ●意外性

全国の販売店様（業態は問いません）
「味・塩こしょうⓇ225g」を必須商品とした、弊社グロサリー登録商品全般

コンテスト事務局　TEL：092-611-9358　または、弊社担当営業までお問い合わせください。 
㈱ダイショーと流通専門誌「ダイヤモンド・チェーンストア」編集部の共同選考により、厳正に審査をさせていただきます。
2021年10月8日（金）
「ダイヤモンド・チェーンストア」2021年12月15日号（予定）の誌上にて発表させていただきます。

＊販促ツールに関しましては、弊社営業担当者へお問い合わせください。ツールのデザイン・仕様等は変更になる場合がございますのでご了承ください。

味・塩こしょうⓇPOP(B5)

腰巻（700×2000mm） ＊売場展開例はイメージです。

パネル②（300×600mm）

パネル①（300×600mm）

のぼり（600×1800mm）
※ポールは含みません

スイング POP（直径 100mm）

「味・塩こしょうⓇ」ボトルタイプの場合は10ケース
詰替えの場合は20ケース以上の陳列

「味・塩こしょうⓇ」ボトルタイプの場合は3ケース
詰替えの場合は6ケース以上の陳列

敢 闘 賞コース共通

優 秀 賞

グ ラ ン プ リ グ ラ ン プ リ

5千円×50店舗様

15万円×1店舗様
準グランプリ 3 万円×5 店舗 様

2 万 円 × 5 店 舗 様

10万円×1店舗様

●

●

●優 秀 賞

準グランプリ 5 万円×5 店舗 様

3 万 円 × 5 店 舗 様

●

●

日頃より、 ございます。
この度、「2 くこととなりました。
この機 いいたします。

日頃より、㈱ダイショーの商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、「2021年 味・塩こしょうⓇディスプレイコンテスト」を実施させていただくこととなりました。
この機会に、貴店のご拡販や店頭活性化に、ぜひお役立ていただけるようお願いいたします。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。

2021年  7月1日（木）～9月30日（木）
実施期間

ディスプレイコンテスト

コンテスト期間中に、参加コースに合わせて対象商品を1週間以上の陳列をお願いいたします。
●ボリューム陳列コース●「味・塩こしょうⓇ」ボトルタイプの場合は10ケース、詰替えの場合は20ケース以上の陳列
●アイデア陳列コース●「味・塩こしょうⓇ」ボトルタイプの場合は3ケース、詰替えの場合は6ケース以上の陳列
応募用紙に陳列写真を２枚（正面１枚・斜め横１枚）貼付し、必須事項を記入のうえ、弊社担当営業者へお渡しください。
または、参加店舗様から直接、事務局へ郵送ください。
〈郵送先〉〒812-0064　福岡県福岡市東区松田1丁目11-17　株式会社ダイショー　販売企画　「コンテスト事務局」宛
※小売業の方は下記のサイトより直接ご応募いただけます。
　　　https://www.taichin.jp/item/daisho-20210601


